邵院科通[2013]9号

关于做好2013年度科研人员个人信息核对和2008—2012年个人科研成果录入工作的通知
各单位（部门）：
   为了提高学校科技管理工作的信息化水平，科技处决定从2013年5月开始采用《邵阳学院科技管理系统》核对2013年度科研人员个人信息和录入2008—2012年个人科研成果工作（包含：著作、会议论文、刊物论文、专利、鉴定成果等），现将有关事项通知如下：

一、核对个人信息工作（5月20日—6月3日）
1、个人信息项目设置：

系统设置的科研人员个人信息共24项（如表1）：

表1 科研人员个人信息一览表
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	工号
	姓名
	姓名拼音

(英文名)
	性别
	出生

日期
	学历
	学位
	职称

	*
	*

	*

	*
	*
	*

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	所属部门
	是否

院士
	手机

号码
	办公

电话
	家庭

电话
	电子

邮箱
	邮政编码
	地址

	*

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	国籍
	民族
	籍贯
	岗位
	政治

面貌
	身份

证号
	所属学科
	研究方向

	*

（接上表）

2、核对个人信息注意事项：

根据人事处2012年12月的教职工花名册，科技处已将全校科研人院带*的部分信息全部导入数据库，其余16项信息由科研人员直接在系统内修改保存。

请各单位通知教职工登录邵阳学院科技管理系统(登录办法见附件2《<邵阳学院科技管理系统>使用说明》),登录账号为：“教职工工号”，初始密码：“123456”。

登录成功后，先修改初始密码，然后逐一核对个人信息内容,如发现有错误或遗漏，需填写《邵阳学院科研人员个人信息错误更正汇总表》（附件1）。

各单位（部门）需在6月3日之前将盖好单位公章的《汇总表》报送科技处617室，由科技处统一进行修改(未上报视为系统内的科研人员信息正确无误）。科技处将于6月初对修改后的全校科研人员个人信息统一进行汇总。
二、录入科研成果工作（5月20日—6月7日）：
各单位科研人员需在6月7日之前按照附件2《<邵阳学院科技管理系统>使用说明》的要求，自行录入个人在2008—2012年度获得的各级各类科研成果。

录入工作完成质量将作为个人科研成果奖励评选及单位科研工作年终考核的重要依据。
科研成果录入方法如下：（以“录入期刊论文”为例）
（1）科研人员登录进入“科技管理系统”主界面；

（2）单击界面左侧菜单项“科研成果”→“论文”→“录入期刊论文”后，弹出论文录入界面；
（3）单击选定学科类别(如：理工农医类或人文社科类)，录入发表年月，中文名称，英文名称，相关项目，字数，发表刊物，卷期页，总人数；选定学科领域/学科分类，语种。

注：a.不允许为空的信息为发表年月，中文名称，发表刊物，卷期页，总人数，学科领域/学科分类。

b.若刊物库没有的相应刊物，单击“[image: image1.png]

”添加相应刊物。
（4）单击选定角色(如：教职工)，选择相应人员，单击“[image: image2.png]

”。

注：a.可通过姓名进行高级模糊检索，查找相应人员。

b.在右边框下方排序处可录入作者的顺序。

c.系统默认情况下，期刊论文录入人必须为校内第一作者。

d.“总人数”必须与录入的实际作者人数相符。

e.若无相应校外人员，单击选定“校外人员”后，单击
“新增”按钮,录入相应校外人员信息。
（5）单击“保存”按钮，即可完成期刊论文的录入。

（6）期刊论文通过科技处审核后，科研人员单击菜单项“期刊论文→查看期刊论文信息”，即可查看期刊论文信息。
联 系 人：彭涛
联系电话：15115935558
附件1：《邵阳学院科研人员个人信息错误更正汇总表》
附件2：《 <邵阳学院科技管理系统>使用说明》
邵阳学院科技处

2013年5月20日
	附件1：
邵阳学院科研人员个人信息错误更正汇总表
单位（盖章）：

	序号
	所属部门
	工号
	姓名
	性别
	学历
	学位
	职称
	岗位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

科研秘书（教学单位）签字：            年    月    日                     单位主管领导签字：          年    月    日
填表说明：
1、“学历”：1、大专；2、本科；3、硕士研究生；4、博士研究生；5、中专；6、高中及以下；   “学位”：1、无；2、博士；3、硕士；4、学士。
2、“岗位”：1、教师；2、教辅；3、科研；4、行管；5、后勤服务

附件2：

《邵阳学院科技管理系统》使用说明
一、系统登录办法：

科研人员和管理人员打开邵阳学院网站首页，点击“科研管理系统”进入后，选择相应身份，输入帐号和密码，便可登录。

	身份（角色）
	帐号
	初始密码

	科研人员
	教职工工号（4位数字）
	123456

	管理人员

   角色说明：
1、科研人员：全校各单位（部门）教职工

2、管理人员：共39人，其中校管理人员9人，系管理人员30人。其中校管理人员包括科技处、研究生与学科建设处全体人员；系管理人员包括15个教学系（部、院）的科研主管和科研秘书。

二、系统使用办法：

（1）《KINGOSOFT高校科研管理系统操作说明书(科研秘书)》

（2）《KINGOSOFT高校科研管理系统操作说明书(科研人员)》

（3）《KINGOSOFT高校科技网络管理系统培训教程》
*以上文档在“邵阳学院”网站首页的“科技管理系统”中的“公共下载”栏目中下载。
三、管理人员、科研人员使用权限：

1、管理人员权限一览表
注：校管理人员权限：全校所有单位（部门），系管理人员权限：自己所在单位（部门）

（1）科研资源

    信息查询

        管理部门一览表

        科研机构一览表

        科研人员(教职工)信息

        科研人员(学生)信息

    统计分析

        科研人员(教职工)构成分析表

        科研人员(学生)构成分析表

（2）科研项目

    项目管理（校级权限）

        录入纵向项目信息

        录入横向项目信息

        录入科研人员投入时间

        审核申报项目

        审核项目进度报告

        审核项目验收申请

    项目查询

        分年份按项目来源查看纵向项目信息

        分年份按项目类型查看横向项目信息

        按承担部门查看项目信息

        分承担部门按负责人查看项目信息

        分项目查看科研人员投入信息

   统计分析

        分项目来源按年份统计纵向项目信息

        分项目类型按年份统计横向项目信息

        分纵向/横向按年份统计项目信息

        分年份按承担部门统计项目信息

        分承担部门按负责人统计项目信息

        按状态统计项目信息

        按项目统计科研人员投入时间

（3）科研经费

    经费进帐

        分项目查看进帐经费

        分项目来源/项目类型按承担部门查看项目进帐经费

        分承担部门按项目查看进帐经费

        分承担部门按负责人查看进帐经费

        分承担部门按项目统计进帐经费

        分承担部门按负责人统计进帐经费

        分承担部门统计进帐经费

    经费提取

        分项目查看提取经费

        分承担部门按项目查看提取经费

        分部门按提取人查看提取经费

        分承担部门按项目统计提取经费

        分承担部门按负责人统计提取经费

        按承担部门统计提取经费

    经费支出

        分项目查看经费支出

        分承担部门按项目查看经费支出

        分承担部门按项目统计经费支出

    经费结转

        分承担部门按项目查看经费信息

        分负责人按项目查看经费信息

        分年份按承担部门统计经费信息

（4）科研成果

    著作

        录入著作信息

        查看著作信息

        分部门查看著作信息

        分作者查看著作信息

        分著作类型查看著作信息

        审核著作信息

    论文

        录入刊物论文信息

        录入会议论文信息

        分刊物级别查看刊物论文

        分论文形式查看会议论文

        分部门查看论文

        审核刊物论文信息

        审核会议论文信息

    专利

        分专利类型查看专利信息

        分部门查看专利信息

    鉴定成果

        录入鉴定成果信息

        查看鉴定成果信息

（5）成果获奖

    成果报奖

        提交成果报奖信息

        分奖项级别查看成果报奖

    成果获奖

        分部门按人员查看成果获奖

        分奖项级别查看成果获奖

（6）论文收引

    收录引用情况

        SCIE收录情况

        EI收录情况

        ISTP收录情况

        LW情况

        SCI引用情况

        YW情况

        CSSCI收录情况

（7）学术交流

    学术会议

        举办学术会议

        参加学术会议

        分年份查看学术会议信息

    受聘讲学

        受聘讲学(派遣)

        受聘讲学(接受)

        分年份查看受聘讲学信息

    访问考察

        访问考察(派遣)

        访问考察(接受)

        分年份查看访问考察信息

    进修学习

        进修学习(派遣)

        进修学习(接受)

        分年份查看进修学习信息

（8）科研情况

    管理部门

        按部门统计项目总体情况

        分部门查看科研成果及获奖情况

        分年份按部门统计项目及经费情况

    科研人员

        分科研人员查看负责/参研项目情况

        分科研人员查看负责项目经费情况

        分科研人员查看科研成果及获奖情况

    科研项目

        查看项目相关成果

        分部门按项目统计相关成果

（9）科研考评

    考评结果

        分部门按教职工查看科研工作量

        分职称按教职工查看科研工作量

        分部门统计分析科研工作量

        分部门按职称/学历/学位/及年龄区段统计分析科研工作量

2、科研人员使用权限一览表

（1）个人信息

    个人基本信息

    增改个人基本信息

（2）科研项目

    查看项目信息

    录入科研人员投入时间

    提交申报项目信息

    查看申报项目信息

    提交项目进展报告

    提交项目验收申请

    评审项目

（3）科研经费

    查看进帐经费

    查看提取经费

    查看支出经费

    查看结转经费

（4）科研成果

    著作

        录入著作信息

        查看著作信息

    论文

        录入刊物论文信息

        查看刊物论文信息

        录入会议论文信息

        查看会议论文信息

    专利

        查看申请专利

        查看授权专利

    鉴定成果

        查看鉴定成果

（5）成果获奖

    查看成果获奖

（6）论文收引

    SCIE收录

    EI收录

    ISTP收录

    SCI引用

    LW

    YW

    CSSCI

    录入论文收引信息

（7）学术交流

    查看学术会议

    查看受聘讲学

    查看访问考察

    查看进修学习

（8）考评结果

    查看科研工作量

1